年　　月　　日
　三田市長　宛

申請者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

[bookmark: _GoBack]　ネーミングライツ・パートナー応募申込書

「ネーミングライツ・パートナー募集要項」に基づき、下記のとおり応募します。

記
	企業名等

	業種

	業務内容

	応募施設
（該当に✓）
	□ 市立図書館（本館・分館・分室）　年間100万円（税込）
□ 中央公園　年間 60万円（税込）
□ 平谷大橋　年間 15万円（税込）
□ 沢谷大橋　年間 15万円（税込）

	応募期間
	　令和　６年４月１日～令和　　年　月　日　＊最低３年以上

	愛称案

　　愛称：

愛称の説明

連
絡先
	担当者

	部　署

	役　職

	電　話

	F A X

	E-mail

- 1 -